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Nr /¢ % prot. Tirané, mé 24 , «/ 2009

VENDIM Nr. 34, dt. 17.11.2009

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pé&r Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), si dhe t& VKM Nr. 725 daté 21.05.2008, “Pér
pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe meényrén e shpérblimit t& anétaréve té
Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé”, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né

mbledhjen e datés 17.11.2009,

VENDOSI:

I. Té miratoj¢ “Raportin e sondazheve t& realizuar né segmentin rrugor
Kardhiq—Sarandé (Tuma e Bajkajt)"--Drejtoria Rajonale e Kulturés

Kombétare, Sarandé.

Il. Té lejohet vazhdimi i punimeve t& ndértimit t& aksit rrugor Kardhiq —
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Sarandé
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ll. Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare té& Sarandés té& vazhdojé

mbikgyrjen gjaté gjithé aksit té rrugés dhe té raportojé né se do té keté

gjetje arkeologjike.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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